
Jesteśmy Thingsdata! 
Odkryj Internet Rzeczy (IoT) razem z Thingsdata, niezależnym punktem kompleksowej obsługi IoT.  
Umożliwiamy organizacjom różnej wielkości pokonywanie wyzwań związanych z IoT. Jako Twój partner, pomożemy Ci 
wyjść poza tradycyjne modele biznesowe poprzez wdrażanie najnowocześniejszych technologii IoT. Naszą misją jest 
uproszczenie złożonych komponentów IoT dla każdej organizacji. Zapewniamy również dedykowane wsparcie aby  
zapewnić maksymalne wykorzystanie danych.

Co nas wyróżnia?
U podstaw naszej filozofii leży zobowiązanie do uczciwości i przejrzystości, które naszym zdaniem są  
niezbędne do udanej współpracy. Do każdego wyzwania podchodzimy z nastawieniem skoncentrowanym na 
odkrywaniu możliwości, zapewniając, że nasze rozwiązania są dostosowane do potrzeb Twojej organizacji  
z niezrównaną elastycznością. Oferujemy również ekskluzywny portal Thingsdata, który centralizuje  
wszystkie nasze systemy, zapewniając kompleksowy i łatwy w nawigacji przegląd danych. Pozwala to na 
efektywne zarządzanie i działanie w ramach jednej platformy.

Thingsdata: Twoja furtka do lepszych rozwiązań  
biznesowych:
  Elastyczne umowy na czas nieokreślony z możliwością 

miesięcznego okresu wypowiedzenia
  Natychmiastowa aktywacja usług bez żadnych opłat  

i wymagań dotyczących czasu ich trwania
 Nie wymagamy minimalnej ilości zamówienia
 Rozliczenie dotyczy wyłącznie aktywowanych kart SIM
  Skonsolidowane zarządzanie wieloma systemami 

zarządzania kartami SIM za pośrednictwem jednego 
panelu

Nasz autorski portal charakteryzuje się:

  Wglądem w umowy i miesięczne rozliczenia (faktury)
  Możliwością składania zamówień i przeglądania  

aktualnych statusów zamówień
  Dostępnością powiadomień oraz alertów o zakłóceniach 

w sieci i aktualizacje o najnowszych rozwiązaniach
  Dostępem do często zadawanych pytań (FAQ) i filmów 

instruktażowych
  Usprawnionym systemem zgłoszeń w formie „ticketing”  

zapewniającym natychmiastową pomoc naszym klientom
  Pracownicy mogą pełnić różne role, z których każda 

wiąże się z odpowiednimi uprawnieniami w portaluby 
corresponding rights.

Najlepszy punkt kompleksowej obsługi rozwiązań IoT
Jako kompleksowy dostawca rozwiązań IoT, dążymy do ciągłego wprowadzania innowacji w naszych usługach.

Hardware

Dostarczamy routery i bramy od 
najlepiej ocenianych dostawców, 

dostosowanych do każdej  
aplikacji IoT. Dodatkowo, klienci 

mają możliwość nabycia naszego 
sprzętu poprzez model „Hardware as 
a Service” czyli sprzętu jako usługi.

Łączność

Nasze karty SIM automatycznie 
łączą się z najsilniejszą dostępną 
siecią, zapewniając niezawodność 

pracy urządzenia. Oferujemy  
szeroką gamę opcji łączności,  

w tym M2M, LTE-M i NB-IoT wraz 
ze zwiększonym bezpieczeństwem. 

Przetwarzanie danych

W Thingsdata jesteśmy po to, 
aby pomóc Ci w wyborze stan-
dardowego lub dopasowane-
go portalu IoT do sprawnego 

gromadzenia, przechowywania 
i raportowania Twoich danych 
wraz z kompleksową analizą.

Skontaktuj się z nami za pośrednictwem 
info@thingsdata.com

Johan van Hasseltweg 2-C4
1022 WV  Amsterdam

+31 - 85-0443500
www.thingsdata.com 

Nasz zespół wsparcia jest nie tylko certyfikowany i doświadczony, ale także zawsze dostępny i gotowy do pomocy. Korzystamy 
z wiodących na świecie systemów zarządzania kartami SIM, aby szybko i skutecznie rozwiązywać Twoje problemy.
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